
 
 

Rada Gminy Chrząstowice 

Protokół nr IV.2024 

 

IV Sesja Rady Gminy miała miejsce w dniu 26 czerwca 2024 w klubie samorządowym  

w Chrząstowicach. Obrady rozpoczęto 26 czerwca 2024 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:33 

tego samego dnia.  

W posiedzeniu, na stan 15 radnych, wzięło udział 13 członków. 

 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta. 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

5. Debata nad Raportem o stanie gminy Chrząstowice za rok 2023. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Chrząstowice za 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2023. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 

2024 rok. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

partnerskiego pn.: "Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej". 

12. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola w Suchym Borze. 

13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

14. Wolne wnioski i zapytania. 



 
 

15. Odpowiedzi na wnioski i zapytania 

16. Zamknięcie obrad. 

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak o godzinie 15:30 otworzył IV sesję 

Rady Gminy Chrząstowice i powitał uczestników spotkania.  

Następnie Sekretarz obrad Mirosław Pasoń sprawdził kworum i stwierdził prawomocność sesji, 

w której na stan 15 radnych uczestniczyło 13 radnych. 

Przewodniczący obrad po odczytaniu porządku obrad, poddał pod głosowanie wniosek dot. 

zmiany w porządku obrad. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: Wprowadzenia do porządku obrad, w miejsce dotychczasowego 

punktu 12, punktu o treści „Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola w 

Suchym Borze” (i przesunięcie dotychczasowych punktów 12-15 o jeden w górę). 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła decyzję o wprowadzenia do porządku obrad, 

w miejsce dotychczasowego punktu 12., punktu o treści „Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia 

Publicznego Przedszkola w Suchym Borze” (i przesunięcie dotychczasowych punktów 12.-15.  

o jeden w górę). 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poddał głosowaniu wniosek dot. przyjęcia  

i przekazania pod obrady Rady Gminy Chrząstowice III wersji projektu uchwały Rady Gminy 

Chrząstowice zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: W sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Gminy 

Chrząstowice III wersji projektu uchwały Rady Gminy Chrząstowice zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła decyzję o przyjęciu i przekazaniu pod obrady 

Rady Gminy Chrząstowice III wersji projektu uchwały Rady Gminy Chrząstowice zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń, niniejszy punkt obrad został zamknięty. 



 
 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta Darii Pawlak, za okres od  13 

maja  2024 r. do 18 czerwca 2024 r., stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

P.o. Wójta Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia sprawozdania z działalności 

międzysesyjnej za okres od 19 do 26 czerwca 2024 r. Do przedstawionego sprawozdania  

z działalności międzysesyjnej p.o. Wójta  nie zgłoszono zapytań. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

1) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Warzecha złożył sprawozdanie                        

z 2 posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które miało miejsce 24 czerwca 2024 r. Zgodnie z 

porządkiem obrad posiedzenia przeprowadzono kontrolę transportu komunikacji gminnej 

na terenie gminy Chrząstowice. 

2) Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Alicja Malińska złożyła 

sprawozdanie z 2 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych, które odbyło 

się  w dniu 25 czerwca 2024 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

a) zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chrząstowice za 2023 rok, 

b) zaopiniowanie materiałów na sesję, 

c) sprawy bieżące. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do przedmiotowych sprawozdań. Przewodniczący 

Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

4. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z III sesji Rady Gminy 

Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

5. Debata nad Raportem o stanie gminy Chrząstowice za rok 2023. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w tej części obrad uczestniczyć będzie 

zdalnie w charakterze gościa Wójt Gminy Florian Ciecior, a następnie otworzył debatę nad 

Raportem o stanie gminy Chrząstowice za rok 2022. Do udziału w debacie na Raportem, na 

podstawie art. 28 aa. ust. 6 ,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 i 721), nie zgłosili się mieszkańcy gminy Chrząstowice. 

Radni Gminy Chrząstowice nie zgłosili się do debaty, tym samym nie zgłosili pytań, uwag  i 

wniosków do Raportu. Raport o stanie gminy Chrząstowice za rok 2023 stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 



 
 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum zaufania. Radni nie wnieśli pytań, 

uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr IV.19.2024 w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Chrząstowice wotum zaufania. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Chrząstowice za 2023 rok. 

  Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Chrząstowice za 2023 rok.  

Rada Gminy przeanalizowała: 

1) sprawozdanie finansowe składające się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – Gminy Chrząstowice, 

b) bilansu jednostki budżetowej, 

c) rachunku zysków i strat (wariant porównawczy), 

d) zestawienia zmian w funduszu jednostki, 

e) informacji dodatkowej 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Chrząstowice za 2023 rok, wraz z pozytywną opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu o tym sprawozdaniu; 

3) informację o stanie mienia komunalnego jednostki samorządu terytorialnego (załącznik nr 17 

do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok). 

  Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chrząstowice za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 



 
 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr IV.20.2024 w sprawie 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chrząstowice za rok 

2023. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2023. 

  Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały   

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 

  Rada Gminy zapoznała się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 28 maja 2024 r.                  

o udzielenie Wójtowi Gminy Chrząstowice absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 

rok 2023. Przewodniczący Gminy Chrząstowice przedstawił również pozytywną opinię Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu na temat wniosku Komisji Rewizyjnej   

w sprawie absolutorium. 

  Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice 

z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr IV.21.2024 w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy Chrząstowice z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. Uchwała 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu, uczestniczącemu gościnnie w formie zdalnej, 

Wójtowi Gminy Chrząstowice Florianowi Cieciorowi, który podziękował wszystkim, w tym: 

radnym, sołtysom, organizacjom pożytku publicznego działającym na terenie gminy  oraz 

pracownikom Urzędu Gminy, za dobrą współpracę i zaangażowanie w rozwój gminy. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Chrząstowice na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Radni nie 

wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Chrząstowice na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 



 
 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 

  W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr IV.22.2024 zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Uchwała stanowi załącznik         

nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

 Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie III wersji projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. Wyjaśnień w przedmiocie 

przedstawionego projektu dokonała Skarbnik Gminy Teresa Krupska.  

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr IV.23.2024 zmieniającą uchwałę 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

partnerskiego pn.: "Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej". 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn.: "Bezpieczny transport 

w Aglomeracji Opolskiej". Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

realizacji projektu partnerskiego pn.: "Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej" 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 



 
 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr IV.24.2024 w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn.: "Bezpieczny transport w 

Aglomeracji Opolskiej". Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola w Suchym Borze. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

utworzenia Publicznego Przedszkola w Suchym Borze. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków 

do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola w 

Suchym Borze. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Mirosław Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ 

SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (2) Justyna Wieszołek, Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 13 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr IV.25.2024 w sprawie 

utworzenia Publicznego Przedszkola w Suchym Borze. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił informację dot. oświadczeń majątkowych osób 

zobowiązanych do ich złożenia, tj. Wójta Gminy Floriana Cieciora oraz Radnego Krzysztofa 

Warzecha, złożonych na 2 m-ce przed upływem kadencji oraz według stanu na dzień 31 grudnia 

2023 r.  Informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

14. Wolne wnioski i zapytania. 

Brak zgłoszeń. 

15. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

Brak odpowiedzi. 

16. Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim 

uczestnikom za udział w obradach i o godz. 16:33 zamknął IV sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

 

 Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

  Mirosław Pasoń                                                                         

 Łukasz Nowak 
 
 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


